Tempus Open - Ebba Bladh Hazard

Ebba Bladh Hazard

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 100m Frisim (50) Personbasta: 01:01.42 AQUA-poang: 596 Datum: 2019-07-11 Tavling: Sum-Sim

(50m) 2019
Tid AQUA Omgang
01:27.42 211 Final
01:18.91 287 Final
01:16.06 320 Final
01:11.47 386 Final
01:08.73 434 Final
01:05.53 501 Final
01:05.40 504 Final
01:05.14 510 Final
01:04.91 505 Final
01:04.79 518 Final
01:04.77 519 Final
01:04.69 521 Final
01:04.41 517 Final
01:04.26 521 Final
01:04.14 524 Final
01:03.89 530 Final
01:03.86 530 Final
01:03.84 531 Final
01:03.26 546 Final
01:02.82 557 Final

Datum

2014-05-25

2015-05-24

2015-07-04

2016-04-30

2016-05-28

2017-05-20

2017-07-01

2017-06-10

2022-05-29

2017-04-29

2017-03-12

2017-05-21

2018-06-02

2018-06-03

2018-06-28

2018-06-11

2018-04-28

2018-03-11

2018-07-07

2021-05-30

Tavling

Filbyter Cup

Filbyter Cup

NUSS Aldre och Yngre 50 m 2015
Ullbergstrofén 2016

Filbyter Cup

Filbyter Cup

NUSS Aldre och Yngre 50 m 2017
Ostsvenska Masterskapen 2017
Citadellsim 2022

Ullbergstrofén 2017

Ostsvenska GP

Filbyter Cup

Filbyter Cup

Filbyter Cup

Sum-Sim (50m) 2018

DM/JDM & Var-Simiaden Final
Ullbergstrofén 2018

UGP 3 (50m) 2017-2018 Eskilstu
NUSS Aldre och Yngre 50 m 2018

Stig Olsson o Eric Persson Memorial


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=294850
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=294850&amp;event=14&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=294850&amp;event=14&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=294850&amp;event=14&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=294850&amp;event=14&amp;Result_sort=result_date

